
Zarządzenie nr 126 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Jednostek O światowych w Wiskitkach na 

2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz.594 ze zm./, art. 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , 
art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 
r. poz.885 z późn. zm./ oraz uchwały Nr 55/XXIX/13 Rady Gminy Wiskitki z dnia 20 

grudnia 2013 r. zmieniaj ącą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2013, zarządza się  
co następuje: 

§ 1.  

%Iw 	1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 18.654,00 zł  w planie finansowym 

wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ 	__--- 
Francisz 	r egorz 1  as,r wski 



1
 5

6
5
 67

8,
0

0 

9
 76

0
 67

9,
18

 

2
 56

0
 24

7,
38

 

10
 12

2
 6

6
0,

18
 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

O 
O 

CO 

o 
o 
-a- to 
(D 
oo 

O 
O 
•01  
co 

co 

O 
O 
to 
(.0 
co 
r 

E 
N 

2
 54

1 
5

9
3,

38
 

CO 

03' 
N 
O 
N 

1 
54

7
 02

4,
00

 

10
 10

4
 0

0
6,

18
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

E 
N 
03 

O 
•0) 

c 
E 
CD W

y
na

g
ro

dz
e

ni
a  

o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
ni

kó
w

  

O
św

ia
ta

  i 
w

y
c

ho
w

an
ie

  

o 
O 

o 

O 
co 

. — 

N 

N 
O 

CC 

N 

O 
N 

E 
-E 
2 
rzy) 
O 

-0 
N 

. _ 

>, C_ 
E 

Co 

-O 

O 
N 

C 

C 

N 

(0" 
N 

N 
O 

-O 

E 

C 
N 
0 
OS 
?-13 
N 


	Page 1
	Page 2

